
Id: KPFUA-OMFQA-EPQFK-OFHQS-XCZVP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/31/2011
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej Nr IV/4/2011 z dnia 27 stycznia 2011 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego. 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Zmienia się treść projektu porozumienia międzygminnego. 

2) Treść projektu porozumienia zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Andrzej Dąbrowski



Id: KPFUA-OMFQA-EPQFK-OFHQS-XCZVP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne z uwagi na fakt konieczności przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu nad projektem „e-świętokrzyskie – 
budowa miejskich sieci światłowodowych jst.” realizowanego w partnerstwie przez sześć gmin województwa 
świętokrzyskiego. Szacunkowy koszt ww. zamówienia publicznego szacuje się na 666 000,00 zł 

Załącznik do Uchwały Nr VI/31/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik1.doc

Zał.do uch.VI.31 

Zalacznik1.doc

